



## ईसीएस मेंडेट हेतु फार्म/बैंक खाता विवरण (भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों हेतु)

मैं/हम .....एतद्वारा मेरा /हमारा लाभांश ईसीएस द्वारा सीधे मेरे बैंक खाते में जमा करने हेतु इलाहाबाद बैंक को प्राधिकृत करता/करती हूँ/करते हैं:

मेरा/हमारा फोलियो सं. एएलबी .....

शेयरों की संख्या .....

### बैंक खाते का विवरण

ए. शेयरधारक के बैंक का नाम : .....

बी. बैंक की शाखा का नाम (केवल सीबीएस शाखा) : .....

सी. एमआईसीआर चेक पर उल्लिखित बैंक शाखा की 9 अंकों की कूट सं : .....

डी. आईएफएससी कोड : .....

ई. खाते का प्रकार (बचत/चालू) : .....

एफ. शेयरधारक के चेकबुक में उल्लिखित खाता संख्या : .....

जी. एसटीडी कोड सहित टेलीफोन संख्या/ शेयरधारक का मोबाइल नं. : .....

एच. ई-मेल आईडी, यदि कोई हो : .....

मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूँ/करते हैं कि ऊपर दिए गए विवरण सही और पूर्ण हैं। यदि गलत अथवा अधूरी सूचना देने के कारण अथवा अन्य किसी तकनीकी त्रुटियों से लेनदेन में विलम्ब होता है अथवा लेनदेन नहीं हो पाता है तो मैं इलाहाबाद बैंक को उत्तरदायी नहीं ठहराउंगा/ठहराउंगी/ठहराएंगे।

कृपया प्रेषित करें :

शेयरधारक के हस्ताक्षर

मै. सी बी मैनेजमेंट सर्विसेस प्रा. लिमिटेड (यूनिट इलाहाबाद बैंक) पी- 22, बँडेल रोड कोलकाता – 700019 टेलीफोन : 033-40116700, 22806692, 22870263 फैक्स : 033-40116739 ई-मेल : <a href="mailto:rta@cbmsl.com">rta@cbmsl.com</a> , website: <a href="http://www.cbmsl.com">www.cbmsl.com</a> .	अथवा मुख्य प्रबन्धक शेयर विभाग एवं निवेशक शिकायत कक्ष इलाहाबाद बैंक, प्रधान कार्यालय 2, नेताजी सुभाष रोड कोलकाता - 700001
--	--

कोड संख्या की सटीकता के सत्यापन हेतु कृपया अपने उक्त खाते के संबंध में आपके बैंक द्वारा जारी चेक का निरस्त कोरा पत्रा संलग्न करें।

यदि आप डिमेट फार्म में शेयर धारण कर रहे हैं तो कृपया अपना ईसीएस मेंडेट संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) को उसके द्वारा निर्धारित फार्मेट में भेजें।



**FORM FOR ECS MANDATE/BANK ACCOUNT PARTICULARS**  
(FOR SHAREHOLDERS HOLDING SHARES IN PHYSICAL FORM)

I/We----- do hereby authorize Allahabad Bank to credit my dividend amount directly to my Bank account by ECS.

My/Our Folio No. ALB.....

No. of Shares.....

**Particulars of Bank Account**

- A. Shareholder's Bank Name : \_\_\_\_\_
- B. Bank's Branch Name & Address : \_\_\_\_\_  
: \_\_\_\_\_
- C. 9 Digit MICR Code No. of the Bank Branch  
Appearing on the MICR Cheque : \_\_\_\_\_
- D. IFSC Code : \_\_\_\_\_
- E. Account Type (Saving/Current) : \_\_\_\_\_
- F. Shareholder's Account No. as appearing  
in the Cheque Book : \_\_\_\_\_
- G. Telephone No. with STD Code/  
Mobile No. of shareholder : \_\_\_\_\_
- H. Email ID, if any : \_\_\_\_\_

I/we hereby declare that the particulars given above are correct and complete. If the transaction is delayed or not effected at all for reasons of incomplete or incorrect information or due to any technical error, I/we would not hold Allahabad Bank responsible.

\_\_\_\_\_  
Signature of the shareholder(s)

**Despatch to:**

<p><b>Either</b> M/s CB Management Services (P) Ltd. (Unit: Allahabad Bank), P-22, Bondel Road, Kolkata 700019, Phone No. 033-40116700, 22806692, 22870263 Fax: 033-40116739, E-mail: <a href="mailto:rta@cbmsl.com">rta@cbmsl.com</a>, website: <a href="http://www.cbmsl.com">www.cbmsl.com</a>.</p>	<p><b>Or</b> The Chief Manager, Share Deptt. &amp; Investors' Grievance Cell Allahabad Bank, Head Office 2, Netaji Subhas Road, Kolkata- 700 001</p>
--	--

**Please attach a blank cancelled cheque** issued by your bank relating to your above account for verifying the accuracy of the code numbers.

***In case you are holding shares in demat form, kindly send the ECS Mandate to the concerned Depository Participant (DP) directly, in the format prescribed by the concerned DP.***